Epiﬂolaru m Innoce

26 LTI
1) Lh1.
CANTVFARIENSI ARCHIEPISCOPD
5. R. E. Cardinali ¢ coepifcopis (s,

I qui non vult mortem peccar

{ed ur converratur &\l\nr |
gratiarom . referimus actiones :um.
lull inni Regi Angliz mi I-;.'r..wL" :
FavIL ut i‘uJIl‘l.‘H!! E'!.".L'l\_; nobis cum 1w
deliberatione difpofitamy devoté rec
ficut per fuas nobis litterasintimavit,
militer poltulans ad cam executioni
dandam idoneum i latere noltro de
Legatum. Ve autem in mifli perfona mic.
tentis cognofcans affectum , ecce nos
F“'J es verbi veltri , mittimus quafi a

lum falucis & |11L'\. virum Deo gratam
&' dcuprl m hominibus, videlicet venera.

‘m fraceem noftrum TNJLLJI.‘.m'mJ pil-
quem

u.spum apoftolic fedis Legacam ,
mrer fracees noftros merito Ena, reli
& honeltatis (peciali diligimus canrare |
pre certo credentes quod i iple via regia fic
inceder quod non LI\L;Ln.ﬂur.‘Ld exteram
vel finiftram, Ciim igitur bonum pacis tam
regno quam facerdotio fit maxime necef-
farium , fracernicatem veltram rogandam
dn\lmvﬁ & monendam , per apoftolica
vobis {eripra mandantes qth nus ad illod
efficaciter promovendum exhibeats yos
prompeos per omnia & paratos, nihil in-
gerentes difficulratis aue more prapter
tilrud hujufmaodi bonum impediri valeat

. Nosenim ad jufticiam & liber.-
tatem ceclefialticam conlervanda promp-
o {emper & pro animo inténdemus; ut qui
pugnam exercuere legitmam , mam
conlequantur optatam. Vosergo pradic.
ti Legan monits & mandatis hu militer in.
tendeiites, rales vos ergaeum exhibere cu.
retis quod ipfead reftrum cor
honorem merito debeat afpirare ; {ciences
quod ciim el plena ]L‘"’ﬂ[l\'lnl‘- Lﬂ.-.u im
commilerimus, fententias quasrite proru-
, ratas haberi pracipimus
& inviolabili biervari,: Vos denique
fracres Archiepifcope & Epifcopi &c. Da-
tum Laterani 11. Non. lulij, pontificatus
nofta anno fextodecimo

COMITIRYES, BARONITARFY,
aliifgue magnatibis pev Anglam e

fHifer.

Vanto fpecialilis regnum Angliz ad

Romanam Ecclefiam dinofcitur per-
tinere, tanto ferventils afpiramus ut per
noltre follicicudinis ftudiom grara profpe-
riate lztetur, Clmigirur ad reconciliatio-
nem Regis ac regni venerabilem fratrem
noftrom Tolculanum Epifcopum apoftoli-

e T LT et e Ttk [E=m o e e

- | . & & 1
cx fedis Legarum quafi pacis & faluris an.
gelum d._'!l'_ni._‘n'.lni1 ¥i 1 aliim

&accep

s religionis
WS caritate,

erintendentes, uc bo-
num pacis pmregno quam {acerdotio ma-
xime necelianum teliciter ce mmetur ,
feientes quod et per eum illufbris Rex
velter juxea mandatum noftrum fuerit ab-
{olurus , omnimodam ei gratiam & pleatun
intendimus exhibere favorem. Vinde volu-
mus & mandamus ut vos ei fidelicarem de-
votam & fidelem devonionem exhibere cu-
YOS ad defenfionem & exaltationem Ip-
fius regni prodenter & patenter affiftentes
cidem. Datum Laterani rr. Non, Iali
puenaticatus noftrianno fexcodecimo,